附表3

违法保健食品广告处理通知书

                                           （    ）食药广处字（    ）第        号

         省（区、市）食品药品监督管理局：

        年   月   日（填写广告主名称）          在我省（区、市）（填写媒介名称、时段、版面）             上发布的（填写保健食品名称）        保健食品广告[    食健广审（    ）第          号]，存在

                                                       的问题。请依法处理。

特此通知。
                                    （此处加盖广告审查机关专用章）

                                                   年   月   日

备注：本文书一式三份，一份存档备查，一份主送原审批地省级食品药品监督管理部门，一份抄报国家食品药品监督管理局。

PAGE
—16—